РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАК

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 23.12.2025г.                                 с. Черное Озеро                                    № 3/5

О снятии полномочий депутата
Совета депутатов сельского поселения
Черноозерного сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19  Устава муниципального образования сельского поселения Черноозерный сельсовет Ширинского муниципального  района Республики Хакасия.
На основании заявления депутата Совета депутатов сельского поселения  Черноозерного сельсовета Ширинского муниципального района  Республики Хакасия Жаткина Петра Алексеевича, в связи с отставкой по собственному желанию, Совет депутатов сельского поселения Черноозерного сельсовета Ширинского муниципального  района Республики Хакасия,

РЕШИЛ:

1. Снять полномочия депутатов Совета депутатов сельского поселения Черноозерного сельсовета Ширинского муниципального района Республики Хакасия пятого  созыва:
с Жаткина Петра Алексеевича  с 23.12.2025 года, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
Черноозерного сельсовета
Ширинского района
Республики Хакасия				                               Л.С. Мухменова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАК

Р Е Ш Е Н И Е

О

т

23.12

.2025

г.

с. Черное Озеро

№

3/5

О

снятии полномочий депутата

Совета депутатов

сельского поселения

Черноозерного

сельсовета

Ширинского района Республики Хакасия

В соответствии с Ф

едеральным законом от 06.10.2003 г.№131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

руководствуясь статьей 19

Устав

а

муниципального

образования

сельского поселения Черноозерный

сельсовет Ширинского

муниципального

р

айона Республики Хакасия.

На основании заявл

ения

депутат

а

Совета депутатов

сельского

поселения

Черноозерного

сельсовета Ширинского

муниципального района

Республики Хакасия

Жаткина Петра Алексеевича

, в связи с отставкой по

собственному желанию,

Совет депу

татов

сельского поселения Черноозерного

сельсовета Ширинского

муниципального

района Республики Хакасия,

РЕШИЛ:

1. Снять полномочия депутатов Совета депутатов

сельского поселения

Черноозерного

сельсовета Ширинского

муниципального

района Республики

Хака

сия

пятого

созыва:

с

Жаткина Петра Алексеевича

с

23.12.2025

года

,

в связи с отставкой по

собственному желанию

.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

Черноозерного

сельсовета

Ширинского района

Республики Хакасия

Л.С. Мухменова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА   ШИРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ ХАК     Р Е Ш Е Н И Е     О т   23.12 .2025 г.                                  с. Черное Озеро                                        №  3/5       О  снятии полномочий депутата   Совета депутатов  сельского поселения   Черноозерного   сельсовета   Ширинского района Республики Хакасия       В соответствии с Ф едеральным законом от 06.10.2003 г.№131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  руководствуясь статьей 19    Устав а   муниципального  образования  сельского поселения Черноозерный  сельсовет Ширинского   муниципального    р айона Республики Хакасия.   На основании заявл ения   депутат а   Совета депутатов   сельского  поселения    Черноозерного   сельсовета Ширинского  муниципального района    Республики Хакасия  Жаткина Петра Алексеевича , в связи с отставкой по  собственному желанию,   Совет депу татов  сельского поселения Черноозерного  сельсовета Ширинского   муниципального    района Республики Хакасия,       РЕШИЛ:       1. Снять полномочия депутатов Совета депутатов  сельского поселения  Черноозерного   сельсовета Ширинского  муниципального  района Республики  Хака сия  пятого    созыва:   с  Жаткина Петра Алексеевича    с  23.12.2025   года ,   в связи с отставкой по  собственному желанию .   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).         Глава сельского поселения   Черноозерного  сельсовета   Ширинского района   Республики Хакасия                                         Л.С. Мухменова